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Powiatowe Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu
ul. Mikołaja Kopernika 4
63-900 Rawicz

Znak sprawy: PCUW.261.2.24.2025


	INFORMACJA
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY



Dotyczy: 	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji – art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na zadanie pn.: Zakup wraz z dostawą patchera (remontera).

1. Zamawiający, Powiatowe Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje, że w toczącym się postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, jako najkorzystniejsza wybrana została oferta złożona przez Wykonawcę:
	HYDROG Zakład Budowy Maszyn Eksport Krzysztof Cichocki
ul. Demokratyczna 119BC
93-348 Łódź
[bookmark: p360105_01]za cenę w wysokości: 429 885,00 zł brutto
Uzasadnienie wyboru:
Oferta ww. Wykonawcy jest jedyną ofertą złożoną w postępowaniu, spełniającą warunki udziału w postępowaniu oraz niepodlegającą odrzuceniu.


2. Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert wraz z łączną punktacją:
	[bookmark: _Hlk53517864]Nr oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Cena
	Wydłużona gwarancja
	Łączna liczba punktów

	1
	HYDROG Zakład Budowy Maszyn Eksport Krzysztof Cichocki
ul. Demokratyczna 119BC
93-348 Łódź
	  60,00
	  40,00
	  100,00
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